ПРОЕКТ
	«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

Администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.___.2021                                                                                                 № ____
с. Корткерос,  Корткеросский  р-н,
Республика Коми

Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Корткеросский»
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Корткеросский»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района «Корткеросский», решением Совета муниципального района «Корткеросский» от 22.12.2020 № VII-3/8 «О Стратегии социально-экономического развития муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на период до 2035 года», постановлением администрации муниципального района «Корткеросский» от 29.06.2021 № 1058  «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования муниципального района «Корткеросский», администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования муниципального района «Корткеросский» - «Развитие жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Корткеросский» (далее - Программа) согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 17.06.2015 № 865 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Корткеросский» «Развитие жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Корткеросский» на период до 2023 года» с 01 января 2022 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района «Корткеросский» - руководителя администрации (Андрееву Е.Н.).
Глава муниципального района «Корткеросский» -

Руководитель администрации                                                      К.А. Сажин